
  

 

Hledáte práci? 

Společnost PMB-ZOS s.r.o. hledá do svého týmu ve   

Vodňanech  

Operátora obsluhu CNC strojů, operátora 

svářečských strojů, svářečské práce. 

  Praxe je výhodou, pokud ji však nemáte rádi Vás zaučíme. 

  Co nabízíme?  

• Mzdu až 35 000 Kč/měsíc 

• Základní mzda 20 000 Kč/měsíc 

• Prémie až do výše 6 000 Kč/měsíc dle kvality, plnění pracovních úkolů a dodržování 

povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k vykonané práci 

• Příspěvek na dopravu nebo ubytování do 4.000 Kč/měsíc 

• Možnost pronájmu bytu po odpracování 1 roku 

• 25 dní dovolené, stravné, náborový příspěvek 

• Plníme samozřejmě i všechny zákonné příplatky 

  

 Neváhejte a ozvěte se nám! 

 Pro více informací volejte na 775 755 138, 137 

 Web: www.pmb-zos.cz 

 

 


